
                                                                                                                      
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     ΑΘΗΝΑ, 13 - 04 - 2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝIKH Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                  Αριθ. Πρωτ : Β3.α / 27554 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  - ΤΜΗΜΑ  Α΄   
  

             
Ταχ.Δ/νση : Αριστοτέλους 17                                                                  ΠΡΟΣ: Υ.Δ.Ε.              
Ταχ.Κώδ.  : 104 33                                                                                              Μακεδονίας 6-8 
 Πληροφ.   :  B.Βασιλακοπούλου                                                                        Τ.Κ  104 33  -  ΑΘΗΝΑ 
Τηλέφωνο :  213 2161531                                          
 e-mail       : oiko.a@moh.gov.gr    
                                                                         

ΘΕΜΑ: Έγκριση για τη διάθεση του ποσού των 871.800,00 ευρώ στην εκμισθώτρια εταιρία «Grivalia 
Properties Ανώνυμη Εταιρία Επενδύσεων σε Ακίνητη Περιουσία» για τη μίσθωση ακινήτου.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις:
 α.   Του  Ν.4270/2014  «Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και  εποπτείας  (ενσωμάτωση  της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/2014,τ.Α΄). 
 β. Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α΄).
 γ.  Του Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α/2014).               
 δ. Του Ν.3581/2007 «Πώληση και ταυτόχρονη μίσθωση ακινήτων του Δημοσίου μακροχρόνιες και 

χρηματοδοτικές  μισθώσεις του Δημοσίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 140/Α΄/28-6-2007).
ε.  Το άρθρο 232 του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ  160/Α΄/8-8-2014)                         
2. Το αριθ. 5111/2014 Συμβόλαιο εκμισθώσεως ακινήτου.
3. Την αριθ. Β3α/οικ.1574/12-01-2016 απόφαση ανάληψης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 5163 στο 

Βιβλίο εγκρίσεων και εντολών της ΥΔΕ.
4. Το με ημερομηνία 5/4/2016 έγγραφο του Τμήματος Τεχνικής Μέριμνας & Αυτοκινήτων, με συνημμένα 

τα  δικαιολογητικά  πληρωμής,  για  την  καταβολή  των μισθωμάτων  που  αναλογούν  στο  χρονικό 
διάστημα από 1-1-2016 έως 31-3-2016, στην εκμισθώτρια εταιρία «Grivalia Properties Ανώνυμη 
Εταιρία Επενδύσεων σε Ακίνητη Περιουσία» για το ακίνητο επί της οδού Λ. Κηφισίας 37-39, στους 
χώρους τους οποίους στεγάζεται το Ε.ΚΕ.Π.Υ.

ΑΔΑ: 6Ι3Ζ465ΦΥΟ-Ρ6Ο



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

      Εγκρίνουμε  τη  δαπάνη  ποσού  οκτακοσίων  εβδομήντα  ενός  χιλιάδων  οκτακοσίων  ευρώ 
(871.800,00€)  σε  βάρος  του  Φ.110-Κ.Α.Ε.  0813  του  προϋπολογισμού  του  Υπουργείου  Υγείας 
οικονομικού  έτους  2016  και  την  έκδοση  ισόποσου  χρηματικού  εντάλματος  πληρωμής,  για  την 
καταβολή των μισθωμάτων που αναλογούν στο χρονικό διάστημα από 1-1-2016   έως 31-3-2016 
για  το  ακίνητο  επί  της  οδού  Λ.Κηφισίας  37-39,  στην  εκμισθώτρια  εταιρία  «Grivalia Properties 
Ανώνυμη Εταιρία Επενδύσεων σε Ακίνητη Περιουσία» με Α.Φ.Μ. 094048855  και ΙΒΑΝ:  GR  16 
0710 0020 0000 0206 0200 145.
 

    Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
                                    
Κοινοποίηση:
Grivalia Properties Ανώνυμη Εταιρία 
Επενδύσεων σε Ακίνητη Περιουσία                                                          ΠΕΤΡΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ
Κηφισίας 117 & Αγ. Κωνσταντίνου                                                                                      

   Τ.Κ 151 24 -  Μαρούσι                                                      

               
Εσωτερική Διανομή:
1.Γρ. κ. Υπουργού 

   2.Γρ. κ. Αν. Υπουργού
3. Γρ. κ. κ.Γενικών Γραμματέων
4. Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης 
6. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης & Υπηρεσιών - Τμήμα  Α΄

ΑΔΑ: 6Ι3Ζ465ΦΥΟ-Ρ6Ο


	ΓΕΝIKH Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                  Αριθ. Πρωτ : Β3.α / 27554 

		2016-04-15T10:57:38+0300
	Athens




